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2017第十一届中国防雷技术与产品展

The 11th Lightning Protection Technology&Productions Exhibition China 2017 

同期举办：2017中国雷电防护高峰论坛

展览时间：2017年3月29-31日

Time: 29-31 March 2017

展览地点：广州国际采购中心

VENUE:  Guangzhou International Sourcing Centre

指导单位：中国气象局（CMA）     

          中国科学技术协会（CAST)

主办单位：中国气象学会（CMS）  


支持单位：国家气象中心            

          各省市防雷中心

协办单位：中国气象局气象探测中心  

          中国气象科学研究院

          中国气象学会雷电委员会              

          上海市防雷协会                                      

          广东省气象防灾减灾协会      

          深圳市防雷协会

          乐清市防雷电气行业协会
          东莞市防雷安全协会

承办单位：旻生展览（上海）有限公司  

媒体支持：环球气象网

大会官网：www.mh-expo.com

展览回顾
　　由中国气象局、中国气象学会主办以及多个国内和国际有关组织支持下的“中国防雷技术与产品展”已举办了十届，都取得了较大的成功，是国内唯一的国家级专业展览，并已成为亚洲最大的防雷专业展览。除中国用户外，越南、日本、新加坡、印尼、韩国和中东地区的买家和经销商，也专程来华参观、洽谈贸易合作。

展览概况

    由中国气象学会（CMS）与旻生展览（上海）有限公司共同携手组织的2017第十一届中国防雷技术与产品展，简称“CMHE 2017”将于2017年3月29-31日在中国·广州国际采购中心举办，届时将有来自多个国家和地区的参展商展示他们最新的技术设备，探讨最前沿的发展趋势和市场动态。

   CMHE2017筹展工作已全面启动，诚邀全国各地相关政府部门、各省市气象局、通讯、建筑、消防、计算机网络、信息处理、电力、国防、航空、石化、林业、交通、电气、化工等领域的单位或个人前来参观、洽谈合作，期待与您在“CMHE2017”现场相聚！
展览时间 

报到布展：2017年3月27—28日     开幕式: 2017年3月29日 9：30
展示交易：2017年3月29—31日     撤  展: 2017年3月31日14：00

市场背景
随着全球气候变化的加剧，雷电等自然灾害对我国的危害逐渐加大，因雷电等灾害损失的财产每年达几百个亿。随着中国经济的发展，中国防雷技术的市场需求不断扩大，也日益为国内外广大专业人士和相关厂商所关注。防雷技术的应用已涉及到各个领域，特别对通讯、建筑、消防、计算机网络、信息处理、电力、国防、航空、石化、林业、交通、电气、化工等领域尤为重要。中国政府对此十分重视，投入巨资进行研究开发。

近20年来，雷电灾害造成的经济损失和人员伤亡事故呈现出发生频次多、范围广、危害严重、社会影响大的特点。雷电灾害已成为危害程度仅次于暴雨、洪涝滑坡塌方的第三大气象灾害。雷电对现代社会生活的严重危害引起了社会各界对防雷工作的极大关注，以国家气象局为主管部门的各省市防雷中心高度重视，加强了防雷减灾法规宣传和防雷设施安装推广力度，有效的降低了雷击造成的设备损失和人员伤亡。防雷产品的不断改革为我国防雷防护事业的发展奠定了有力的物质技术基础。

展出范围

□雷电监测和预警技术与设备    

□防雷/防浪涌技术与产品  

□防雷工程、防雷产品和器件
□闪电定位技术与设备          

□电磁兼容技术与产品     

□降阻剂，防雷、低电模块
□防雷、防静电检测技术与设备  

□防雷装备用元器件       

□测试试验用仪器              

□防雷接地技术和产品          

□其他相关技术与产品

参展事项

█展位收费：

	参展项目
	规格及要求
	国内企业
	合资企业
	外资企业

	标准展位
	3m ╳ 3m
	16800元/个
	19800元/个
	4000美元/个

	角标展位
	3m ╳ 3m
	17800元/个
	20800元/个
	4500美元/个

	室内空地
	36m²起订
	1800元/m²
	2000元/m²
	400美元/m²


█展位说明：

标准展位配置：中英文楣板、日光灯两盏、隔板（高度250cm,可用高度246cm)、洽谈桌一张、椅子两把、可容400W/220V电源插座一个及地毯；

订光地的展商自行负责展位布置的所需费用，详见参展商手册。

█展会会刊：

	封面
	封二
	封三
	封底
	扉页
	彩色内页
	文字简介

	30000元
	18000元
	15000元
	26000元
	18000元
	10000元
	3000元


注：会刊版面规格（210mm ╳ 285mm)、进口铜版纸、四色精印、版面内容由展商自行设计。

█其它广告（以下项目均为独家赞助）：

	广告项目
	参观券
	贵宾请柬
	参观证
	手提袋
	挂带
	招待晚宴

	数量
	1万份
	1万份
	2万个
	1万个
	2万条
	1000人以上

	收费标准
	18000元
	30000元
	60000元
	100000元
	30000元
	200000元


█技术交流会：

国内企业20000元/30分钟，外资企业5000美元/30分钟，提供：300人左右会议室、投影仪、屏幕、讲台、椅子、音响、纸、笔、饮用水、展前宣传等。

█赞助方案；如需详细赞助资料请联系相关招展人员。

参展事项

参展单位详细填写好《参展合同表》并加盖公章，邮寄或传真至组委会；

报名后，参展单位必须在7个工作日内将相关费用汇入组委会指定账户；

展位安排以“先报名、先交款、先安排”为原则，组委会有权对少量展位予以调整；

展品运输、展会接待、住宿等事宜将在开展前三个月组委会另行发送参展商手册。

敬请及时与我们沟通联络，获取最新展会信息

地址：上海市水产路2659号世华国际广场20层    邮编：201900

联系人：蔡兆亮 先生 18917352889

传真：+86-21-33275078

QQ:1138383803  

Skype:zlgj6689

展会官网；www.mh-expo.com


